АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	июня
	20
	10
	г.

	№
	441

	п.г.т. Приобье

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения Приобье

от 28.05.2009 №329 «Об утверждении Положения

о порядке формирования и расходования резервного

фонда городского поселения Приобье»

В целях приведения постановления администрации городского поселения Приобье от 28.05.2009 №329 «Об утверждении Положения о порядке формирования и расходования резервного фонда городского поселения Приобье» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, а также устранения нарушений правил юридической техники, принимая во внимание экспертное заключение Департамента по вопросам юстиции ХМАО-Югры от 26.04.2010г. №950:

1. Внести в приложение к Постановлению администрации городского поселения Приобье от 28.05.2009 №329 «Об утверждении Положения о порядке формирования и расходования резервного фонда городского поселения Приобье»  следующие изменения:
1.1. в реквизитах слово «главы» заменить на слово «администрации»;

1.2. в абзаце первом пункта 5  слова «постановление главы» заменить на слова «постановление администрации»;
1.3. в пункте 6 слова «постановления главы» заменить на слова «постановления администрации».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3.Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МБУ «Приобская библиотека семейного чтения».

Глава городского поселения Приобье

С.М.Матюнин